ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципальной собственности

21 мая 2019г.  09 час 30 мин

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:     Киселёв В.А.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

 Лабонас И.В.

Зайцева Е.Г.

Терентьева Г.А.

Мельникова А.И.

Ершова Л. В.

Повестка дня:

О признании и допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже

муниципального имущества:

Лот №1. Нежилое здание, кирпичный завод (общая долевая собственность, доля в праве

359/1000), назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 4849,7 кв.м., адрес (местонахождение)

объекта: Серебряно-Прудский район, Городское поселение Серебряные Пруды, 3-й км. Шоссе

Серебряные Пруды-Кашира.

Слушали:

Бегунов Н.Н.: довел до сведения членов комиссии следующую информацию: согласно

опубликованному 09 апреля 2019г. на официальном сайте Российской Федерации

http://www.torgi.gov.ru/ и на официальном сайте МОГО «Инта» http://www.adminta.ru/ извещению,

прием заявок на участие в продаже муниципального имущества №5П/2019 осуществлялся до 17.00

час. 17 мая 2019 года.

Лот №1. Нежилое здание, кирпичный завод (общая долевая собственность, доля в праве

359/1000), назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 4849,7 кв.м., адрес (местонахождение)

объекта: Серебряно-Прудский район, Городское поселение Серебряные Пруды, 3-й км. Шоссе

Серебряные Пруды-Кашира, не поступало.

Решение комиссии:

1. В соответствии с действующим законодательством в связи с отсутствием заявок на участие

в открытом аукционе по продаже муниципального имущества признается несостоявшимся открытый

аукцион по продаже муниципального имущества №5П/2019 по следующим лотам:

Лот №1. Нежилое здание, кирпичный завод (общая долевая собственность, доля в праве

359/1000), назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 4849,7 кв.м., адрес (местонахождение)

объекта: Серебряно-Прудский район, Городское поселение Серебряные Пруды, 3-й км. Шоссе

Серебряные Пруды-Кашира.

Голосовали: за – единогласно

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:                                                         Киселёв В.А.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

 Лабонас И.В.

Зайцева Е.Г.

Терентьева Г.А.

Мельникова А.И.

Ершова Л. В.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.adminta.ru/

 2